РЕШЕНИЕ 21.03. 2014 года № 03 «Об исполнении бюджета муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области за 2013 год»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКИЙ РАЙОН КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.03. 2014 года                                                                              № 03

«Об исполнении бюджета
муниципального образования
«поселок Новокасторное»
Касторенского района
Курской области  за 2013 год»

                  Руководствуясь статьей  22 Устава муниципального образования поселок Новокасторное Собрание депутатов РЕШИЛО:

                1.  Утвердить  проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования поселок Новокасторное Касторенского района Курской области за 2013 год :
                   - по доходам в сумме  8459393,97 руб,  по расходам в сумме 8691486,33 руб, с превышением расходов над доходами (дефицит муниципального бюджета) в сумме 232092,36 руб. и со следующими показателями:
                  1) по поступлению доходов в бюджет муниципального образования «поселок Новокасторное» за 2013год согласно приложению№1 к настоящему решению;
                  2) по распределению расходов бюджета муниципального образования «поселок Новокасторное» за 2013год согласно приложению№2 к настоящему решению;
                  3) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «поселок Новокасторное» за 2013год согласно приложению№3 к настоящему решению.
                 2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

           Глава поселка
           Новокасторное                                                    А.Н. Нестеров
[bookmark: _GoBack]